



## Sauce burger

Ref. 020341 | EAN 5000157076755

Fournisseur HEINZ FRANCE SAS

Marque HEINZ



### GÉNÉRAL

Unité de facturation	Flacon 875ml
Unité de vente	Flacon de 875 ml
Durée de vie	270 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Oeufs, Moutarde
Mode de conservation	A consommer de préférence avant le: voir le bouchon.
Conditions de conservation	A consommer de préférence avant le: voir le bouchon.

### DESCRIPTION

Conditions utilisation	Prêt à être consommé
Ingrédients	Ingrédients : Huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, purée de tomate concentrée, sucre, sirop de glucose-fuctose, sel, amidon de maïs modifié, jaune d'oeuf en poudre, sauce worcester (vinaigre de malt (orge), mélasse, sirop de sucre inverti, eau, oignon, sel, extrait de tamarin, ail, épices, huile de citron), moutarde en poudre, conservateur : sorbate de potassium, stabilisants : gomme de xanthane et gomme de guar, arômes, colorant : riboflavine, extrait d'épices

### LOGISTIQUE



#### UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.9 Kilo	Volume	1 448 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	9.1 x 6.1 x 26.1	Dimensions (unité)	Centimètre



#### CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Net	5.8 Kilos	Volume	10 403 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	20.1 x 19.1 x 27.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 PALETTE

PCB	528	Contrôle colisage	Non
Poids Net	475.2 Kilos	Volume	1 184 640 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 123.4	Dimensions (unité)	Centimètre

## CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	Royaume-Uni
Type d'emballage (GDSN)	Bottle